Comune di Domodossola

PROVINCIA DI VB

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 1448 DEL 09/12/2024
OGGETTO:

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett. a) del D.lgs. 36/2023 per
I'affidamento del servizio di sgombero neve e trattamento preventivo antighiaccio
per le stagioni invernali 2024/2025 e 2025/2026 per i lotti nn. 3 e 11. Approvazione
verbali di gara ed aggiudicazione.

Cig Settore Anno Imp/Sub Codice Voce | Cap Art Piano Fin. Importo

B411C4375 A3 - AREA 2024 1477 10051 2780 | 2014 1 U.1.03.02. | 13.154,84
4 PATRIMONI 09.008
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

B411C4375 A3 - AREA 2025 1477 10051 2780 | 2014 1 U.1.03.02. | 39.464,52
4 PATRIMONI 09.008
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

B411C4375 A3 - AREA 2026 1477 10051 2780 | 2014 1 U.1.03.02. | 26.309,68
4 PATRIMONI 09.008
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

B411C4482
7

A3 - AREA
PATRIMONI
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

2024

1479

10051

2780

2014

U.1.03.02.

09.011

3.494,68

B411C4482
7

A3 - AREA
PATRIMONI
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

2025

1479

10051

2780

2014

U.1.03.02.

09.011

10.484,05

B411C4482
7

A3 - AREA
PATRIMONI
0-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

2026

1479

10051

2780

2014

U.1.03.02.

09.011

3.064,62

A3 - AREA
PATRIMONI
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

2024

1481

10051

2780

2014

U.1.03.02.

09.008

2.066,80

A3 - AREA

2025

1481

10051

2780

2014

1

U.1.03.02.

6.200,41

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




PATRIMONI 09.008
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

A3 - AREA 2026 1481 10051 2780 | 2014 1 U.1.03.02. 0,00
PATRIMONI 09.008
0O-
GESTIONE
DEL
TERRITORI
0O-
PROTEZION
E CIVILE -
GARE

Il Responsabile del Settore
Firmato digitalmente
Marino Paola

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.



