

# Comune di Domodossola

PROVINCIA DI VB

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA**

**DETERMINA N. 1448 DEL 09/12/2024**

**OGGETTO:**

**Procedura negoziata ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett. a) del D.lgs. 36/2023 per l'affidamento del servizio di sgombero neve e trattamento preventivo antighiaccio per le stagioni invernali 2024/2025 e 2025/2026 per i lotti nn. 3 e 11. Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione.**

Cig	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap	Art	Piano Fin.	Importo
B411C4375 4	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2024	1477	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.008	13.154,84
B411C4375 4	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2025	1477	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.008	39.464,52
B411C4375 4	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI	2026	1477	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.008	26.309,68

	O - PROTEZION E CIVILE - GARE								
B411C4482 7	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2024	1479	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.011	3.494,68
B411C4482 7	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2025	1479	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.011	10.484,05
B411C4482 7	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2026	1479	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.011	3.064,62
	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2024	1481	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.008	2.066,80
	A3 - AREA	2025	1481	10051	2780	2014	1	U.1.03.02.	6.200,41

	PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE							09.008	
	A3 - AREA PATRIMONI O - GESTIONE DEL TERRITORI O - PROTEZION E CIVILE - GARE	2026	1481	10051	2780	2014	1	U.1.03.02. 09.008	0,00

**Il Responsabile del Settore**  
*Firmato digitalmente*  
 Marino Paola